Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 95

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

(118') ... Sermo tercius De eodem | Reddite ergo que sunt Cesaris
... deo Apo^o dicit Ro. 13...

(120') ... Do^a 24^a sermo primus | Loquente Ihesu ad turbas... de-
functa est etc. M^t. 11 (9, 18). Seruis dei valet corpus suum...

(122)... De eodem sermo 2^o | Confide filia fides tua te saluam fecit
Secundum beatum Amb^o...

(124)... De eodem sermo tercius (124') Filia mea modo defuncta
est... viuet Quid significant tres mortui...

(126') ... Dominica 25^a sermo primus | Cvm subleuasset oculos...
ad eum etc. Ioh. 6. Sicut dicit Aug.^o...

(128)... De eodem sermo 2^o | Cvm subleuasset oculos Ihesus etc.
Scriptura sacra habet...

(130)... De eodem sermo tercius | Ut autem impleti sunt (Ioh. 6, 12)
etc. Per istam refectionem qua omnes impleti sunt... (132)... Ad illum
beneficum finem perducat nos ille qui est principium et finis Qui sine
fine viuit et regnat per infinita secula seculorum Amen.

Expliciunt sermones dominicales per totum anni circulum.

f. 1 In principio deus creauit celum et terram

Item ego Wolffgangus Scharppf proprio regim ||| | Zwy alias fecit
(tunc temporis prouisor Infrascri // | ///////////// extpē Inüe
||||| | Sub Marco de Kneringen preposito In Schinen //

Wappen (2, 1 rote Sterne) f. 2. 89. 132.

Holzband mit bräunlich grauem Leder überzogen; vorn und hinten
je 5 Buckeln; 2 Spangen abgerissen.

+ 95. 168 f. (2 c., 34—39 l., 2r. 155'—156. 162—166' nur 1 c.)
304 X 220, s. XV.

f. 1 | 2. 3—158 = 13 Sexterne; 159—168 = 1 Quinio (167. 168
ausgerissen).

1^r Assit principio sancta Maria meo

1, 1 (D)e sacrosancto corporis domini locuturi sacramento proponi-
mus donante deo procedere...

(1' 2)... (V)Enite comedite pane

2 Husonis Pater noster cf. cod. 63 f. 184' 1.

Pater noster excelsus in creacione suaus... Sed li. nos a malo.
presenti preterito et futuro Amen

Aue Maria. porta paradysi... filios benedictionis in gloria constituant
Amen

- Pater no. qui es in celis. sanctificetur nomen tuum
 Sancte tuum nomen pater in me sanctificetur... Vt mihi mens
 humilis regni mereatur honorem mit Glossen
 3 Assit principio sancta Maria meo
 Sensati sermones dominicales, mit eingestreuten deutschen Glossen,
 z. B. 75, 2 pestilencia wlgariter lant fucht
 Distinccio prima
 3, 1 Si uideris sensatum euigila ad illum Eccī .5. Si videris sen-
 satum evigila ad illum Eccī .5. Circa processum iste sensatus ad in-
 telligibilia se extend(i)t...
 Sermo primus | Nunc propior est mea salus etc. Ro. 9. Videmus
 ad oculum...(152' 2)... Distinccio. li. 60 | Dominica 27v. post penth |
 Non cessamus orare... deitatis Col. 2° (1, 9) Nos videmus...(155, 2)...
 Sedebit populus meus in pulchritudine pacis quam pacem concedat no-
 bis Ihesus Xpistus Marie filius et rex pacis eterne Amen Amen
 155' Nō distinciones que continentur in hoc libro
 1 Cristus est nobis prope quatuor modis...(156). . 60 Vt oracio
 nostra exaudiatur debet esse quadruplicite disposita
 Sequitur tabula alia de sermonibus ewangeliorum
 Nō si sermones ewangeliorum et ewangelia plus placuerint alicui
 predicare quam de epistolis . .(157, 2)... impletur
 Dominica infra octauam natiui(ta)tis | §§ Quantum ad ewm dominice
 infra octauam nati(uita)tis Xristi quod incipit...(161' 2) §§ Dominica 24^a...
 (S)I quis eciam vellet predicare de sanctis accipiat... et sic de alijs
 procedas de quibus tibi placuerit predicare et sic est finis huius libri
 in quem bona singula reducuntur
 162 Sequitur alia tabula (alphabetisch)...(166')... 4 | V | Xpistus
 quantum flores querit in sua sposa dilecta
 167. 168 ausgeschnitten, ohne Textverlust.
 Rest 168 quer. es flaisch daʒ es dir alf vnmer sij alf got der
 man der das vnrecht
 cht kan in nam vatt's funs vñ hailigp gaift ij pr nr ij | ///////////////
 168' Item daß sind die Herrē vñ die gefellen Petr' Müller et vxor
 Vlrich Griff et vxor Cünrat Gernolt Hanß Cramer et vxor | bet' Jörg
 Paraman | Engeli Stein
 Item Haintz Muller tenetur | 3 nouos pro vno caputo | et 3 anti-
 quos pro talibus
 Hodie deus homo